小小記者主播營招生簡章
主旨：培養小朋友觀察訪談寫稿與口說表達能力，加上客館擁有主
      播台體驗室的條件，故規劃兩天的新聞採訪的主播營隊。
活動日期：10/27(日)  11/03(日) 9:00-16:00
報名對象：預計招收學員20名，對象為國小、幼稚園，國小低年級
    (國小低年級和幼兒園需以親子報名)。
報名方式：填表報名(凡報名成功者當天報到即贈帆布小書包一只)
費用：全免，並提供午餐
課程表：

	時間
	課程內容
	講師

	10.27
	8:30-9:00
	報到
	小隊輔

	9:00-10:00
	小記者大主播
	李明彥

	10:00-12:00
	短影音拍片分享- (戶外課-拜訪農場農業生活體驗)
	李明彥楊永雄 廖俊毅

	13:00-14:00
	客語好好玩
	李幸妃

	14:00-16:00
	聽聽在地的故事
	故事工作坊

	11.03
	9:00-11:00
	客語成果展活動觀摩
	楊永雄

	11:00-12:00
	影片剪輯教學
	李明彥

	13:00-14:00
	成果分享
	李明彥

	14:00-16:00
	客家美食DIY
	李月娃

難得的體驗
完全免費
額滿為止
報名表：
	歡迎報名，參加的學生致贈帆布小書包一只，並請填寫下列資料，於113年10月20日前回傳，謝謝！

	姓名

	生日

	性別
	 男女
	就讀學校

	家長姓名

	參加人數

	聯絡地址

	聯絡電話
	(家)      ─               (手機)

	E-Mail

	備註事項

· 報名方式：請填寫報名表後於113年10月20日前寄送電子郵件並以電話洽詢：詔安客家文化館05-6960140確認。
1.EMAIL報名：回傳電子郵件信箱yunlinhakka@gmail.com
   2.電話報名：(05)6960140
· 注意事項：報名額滿為止，基本資料請務必填寫完整，我們將會在活動前，以e-mail方式寄發通知給您，並電話再行聯絡確認。
· 活動地址：雲林縣崙背鄉民生路28-8號。
· 當天拍照打卡者再送紀念品一份。